Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA a inscrição complementar, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº
001/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

423087 ATENDENTE DE BIBLIOTECA MATEUS BOANERGES DOS SANTOS 24314927

Art. 2º - Fica retificado o resultado do pedido de inscrição na condição de Portador de
Necessidades Especiais – PNE do candidato abaixo:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

401233 CONTROLADOR INTERNO ALEX SOARES GOMES 357408068 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Verde - MT, 26 de agosto de 2019.

FÁBIO SCHROETER
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO
Presidente da Comissão Especial Organizadora do Concurso Público